

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำบ้านนาเพียงเก่า หมู่ที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-006 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,145 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,218.32 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2. ทราयरองพื้นผิวคอนกรีต 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บาท/ลบ.ม.	111.000	439.10	48,740.10	1.3848	608.06	67,495.29
2	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .15.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,218.320	476.44	1,056,896.38	1.3848	659.77	1,463,590.10
3	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)(RBØ 19 มม.)	เมตร	24.000	206.18	4,948.32	1.3848	285.51	6,852.43
4	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)(RB Ø 19 มม.)	เมตร	202.000	154.38	31,184.76	1.3848	213.78	43,184.65
5	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 มอก.ชั้น3	เมตร	1,065.000	603.62	642,855.30	1.3848	835.89	890,226.01
6	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	ม.	18.000	1,527.96	27,503.28	1.3848	2,115.91	38,086.54

ปิยะภูมิ แสนพงษ์

18 พฤษภาคม 2569 14:16:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำบ้านนาเพียงเก่า หมู่ที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-006 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,145 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,218.32 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80	บ่อ	112.000	8,095.79	906,728.48	1.3848	11,211.04	1,255,637.59
8	ม.ผ่าตะแกรงเหล็ก							
8	4.4 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	24.30	24.30	1.3848	33.65	33.65
	5. งานเดินท่อน้ำประปา pvc ขนาด 2 นิ้ว							
	ชั้น 8.5							
9	5.1 ท่อ pvc ยาว 4 ม.ชั้น8.5 ขนาด 2 นิ้ว	บาท/ท่อน	140.000	197.00	27,580.00	1.3848	272.80	38,192.78
10	5.2 น้ำยาประสานท่อ pvc.ขนาด 250	กระป๋อง	10.000	143.46	1,434.60	1.3848	198.66	1,986.63
	กรัม							
11	5.3 อุปกรณ์ประปา ได้แก่	หน่วย	1.000	13,790.00	13,790.00	1.3848	19,096.39	19,096.39
	ข้อต่อและอุปกรณ์อื่นๆ							
	6. งานคอนกรีตหน้าปากท่อ							
12	6.1 คอนกรีต 240 ksc.	บาท/ลบ.ม.	3.140	2,776.20	8,717.26	1.3848	3,844.48	12,071.66
13	6.2 เหล็ก RB 9 มม.	บาท/ตัน	.130	27,811.78	3,615.53	1.3848	38,513.75	5,006.78
14	6.3 ลวดผูกเหล็ก	บาท/กก.	4.000	28.08	112.32	1.3848	38.88	155.54
15	6.4 ไม้แบบ	บาท/ลบ.ฟ.	4.000	648.98	2,595.92	1.3848	898.70	3,594.83
							รวมราคากลาง	3,845,210.87

ปิยะภูมิ แสนพงษ์

18 พฤษภาคม 2569 14:16:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำบ้านนาเพียงเก่า หมู่ที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-006 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,145 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,218.32 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำบ้านนาเพียงเก่า หมู่ที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.85-006 กว้าง 2 เมตร ยาว 1,145 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,218.32 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเพียง
------------------------------------	---

ปิยะภูมิ แสนพงษ์
(ปิยะภูมิ แสนพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชรพงษ์ การุณ
(พชรพงษ์ การุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวกร สอนพิมพ์
(ชวกร สอนพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะภูมิ แสนพงษ์

18 พฤษภาคม 2569